
 

 

PROGNOZA POGODY 

 

pogoda na dziś  

A potem, gdy wzeszło słońce, zesłał Bóg gorący 

wschodni wiatr, słońce tak prażyło Jonasza w 

głowę, że zasłabł.                                            Jon 4, 8 

pogoda na jutro  

Mówił także do tłumów: Gdy ujrzycie chmurę 

podnoszącą się na zachodzie, zaraz mówicie: 

„Deszcz idzie”. I tak się dzieje. A gdy wiatr wieje 

z południa, powiadacie: „Będzie upał”. I bywa. 

Obłudnicy, umiecie rozpoznawać wygląd ziemi i 

nieba, a jakże chwili obecnej nie rozpoznajecie? 
Łk 12, 54-56 

 

pogoda na weekend  

Wtedy rzekł: „Wyjdź, aby stanąć na górze 
wobec Pana!” A oto Pan przechodził. 
Gwałtowna wichura rozwalająca góry i 
druzgocąca skały szła przed Panem; ale Pana 
nie było w wichurze. A po wichurze – trzęsienie 
ziemi. Po trzęsieniu ziemi powstał ogień: Pan nie 
był w ogniu. A po tym ogniu – szmer łagodnego 
powiewu.  

               1 Krl 19, 11 

 

pogoda na najbliższy tydzień  

Wówczas światło księżyca będzie jak światło 

słoneczne, a światło słońca będzie 

siedmiokrotne, jakby światło siedmiu dni, gdy 

Pan opatrzy rany swego ludu i uleczy jego sińce 

po razach.                                                                   Iz 30, 2 

pogoda na najbliższy miesiąc  

W roku sześćsetnym życia Noego […] trysnęły z 

hukiem wszystkie źródła Wielkiej Otchłani i 

otworzyły  się upusty nieba; przez czterdzieści dni i 

czterdzieści nocy padał deszcz na ziemię. 

Rdz 7, 11-12 

prognoza na zimę  

Rosy i szrony błogosławcie Pana, chwalcie Go i 

wywyższajcie na wieki. Mrozy i zimna błogosławcie 

Pana, chwalcie Go i wywyższajcie na wieki! Lody i 

śniegi błogosławcie Pana, chwalcie Go i 

wywyższajcie na wieki.                                 Dn 3, 68-70 

prognoza roczna  

Widziałem wszystkie sprawy, jakie dzieją się pod 

słońcem. A oto: wszystko to marność i pogoń za 

wiatrem.                                                              Koh 1, 14 

prognoza trzyletnia  

Na życie Pana, Boga Izraela, któremu służę! Nie 

będzie w tych latach ani deszczu, ani rosy, póki nie 

powiem. […] Naprawdę mówię wam: wiele wdów 

było w Izraelu, kiedy niebo zostało zamknięte przez 

trzy lata i sześć miesięcy, tak, że wielki głód 

panował w całym Izraelu.                 1 Krl 17, 1;  Łk 4, 25 

prognoza dla Egiptu  

I wyciągnął Mojżesz laskę swoją do  nieba, a Pan 
zesłał grzmot i grad. Piorun spadł na ziemię 
egipską.  I nastał grad i błyskawice z gromem na 
przemian tak ogromne, że nie było takich  na całej 
ziemi egipskiej od czasu, gdy [Egipt] stał się 
narodem.                                                          Wj 9, 23-24 
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